П Р О Т О К О Л № 8-07-1

заседания конкурсной комиссии заказа на оказание услуг по сопровождению и сервисному обслуживанию комплекса программных средств системы электронного документооборота, информационного портала «Официальный сайт Федерального агентства по недропользованию», организационно-программных средств обеспечения электронной почты,  предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию в 2007 году, по рассмотрению заявок на участие в конкурсе.

конкурс на размещение заказа на оказание услуг по сопровождению и сервисному обслуживанию комплекса программных средств системы электронного документооборота, информационного портала «Официальный сайт Федерального агентства по недропользованию», организационно-программных средств обеспечения электронной почты,  предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию в 2007 году, объявлен в информационно - аналитическом бюллетене «Конкурсные торги» № 45(239) от 20.11.06, под номером 239к-515, размещен на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
«20» декабря 2006
 г. Москва
Предмет конкурса - право заключения государственных контрактов на оказание услуг по сопровождению и сервисному обслуживанию комплекса программных средств системы электронного документооборота, информационного портала «Официальный сайт Федерального агентства по недропользованию», организационно-программных средств обеспечения электронной почты,  предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию в 2007 году.
Конкурсная комиссия в составе:

Заместитель Председателя конкурсной комиссии: А.В. Барсуков.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Е.И. Шатров, В.В. Казакова, Н.В. Ковалева

Секретарь конкурсной комиссии: Л.В. Желещиков

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение заявок поданных на участие в конкурсе на оказание услуг по сопровождению и сервисному обслуживанию комплекса программных средств системы электронного документооборота, информационного портала «Официальный сайт Федерального агентства по недропользованию», организационно-программных средств обеспечения электронной почты, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию в 2007 году, на
соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ

I. Обоснование проведение заседания конкурсной комиссии:
рассмотрение заявок на участие в конкурсе проводится в соответствии со ст. 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ, а также с учетом требований, установленных ст. 11 данного Федерального закона.
II. Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе от следующих участников размещения заказа:
По лоту № 8-07 «Сопровождение и сервисное обслуживание комплекса программных средств системы электронного документооборота предназначенного для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию»
1. ФГУП «Геолэкспертиза» Конкурсная заявка, поступившая от ФГУП «Геолэкспертиза», соответствует требованиям, предусмотренным конкурсной документацией. Данный участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.
2. ООО  «ИМПУЛЬС-ИВЦ» Конкурсная заявка, поступившая от ООО  «ИМПУЛЬС-ИВЦ», не соответствует требованиям, предусмотренным конкурсной документацией.
3. ООО «Фирма «АйТи» Конкурсная заявка, поступившая  от ООО «Фирма «АйТи», не соответствует требованиям, предусмотренным конкурсной документацией.
По лоту № 9-07 «Сопровождение, сервисное обслуживание и развитие информационного портала «Официальный сайт Федерального агентства по недропользованию»
1. Конкурсная заявка, поступившая от ФГУП «Геолэкспертиза», соответствует требованиям, предусмотренным конкурсной документацией. Данный участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.
2. Конкурсная заявка, поступившая от ООО  «Алезар», не соответствует требованиям, предусмотренным конкурсной документацией.
По лоту № 10-07 «Сопровождение и сервисное обслуживание организационно-программных средств обеспечения электронной почты  для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию»

1. ФГУП «Геолэкспертиза» Конкурсная заявка, поступившая от ФГУП «Геолэкспертиза», соответствует требованиям, предусмотренным конкурсной документацией. Данный участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.
2. ООО  «ИМПУЛЬС-ИВЦ» Конкурсная заявка, поступившая от ООО  «ИМПУЛЬС-ИВЦ», не соответствует требованиям, предусмотренным конкурсной документацией.
III. Конкурсная комиссия, рассмотрев заявки на участие в конкурсе на соответствие требованиям конкурсной документации и соответствие участников размещения заказа требованиям статьи 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ, приняла решение:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса:

По лоту № 8-07 «Сопровождение и сервисное обслуживание комплекса программных средств системы электронного документооборота предназначенного для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию» :

-ФГУП «Геолэкспертиза»

По лоту № 9-07 «Сопровождение, сервисное обслуживание и развитие информационного портала «Официальный сайт Федерального агентства по недропользованию» :

-ФГУП «Геолэкспертиза»

По лоту № 10-07 «Сопровождение и сервисное обслуживание организационно-программных средств обеспечения электронной почты  для обеспечения деятельности центрального аппарата Федерального агентства по недропользованию»

-ФГУП «Геолэкспертиза»

2. Отказать в допуске к участию в конкуре по лотам №4-07,5-07 на основании подпункта 4 пункта 1 статьи 12 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.:
ООО «ИМПУЛЬС-ИВЦ»
ООО «Фирма «АйТи»
ООО «Алезар»

3.  Признать конкурс несостоявшимся по лоту № 8-07, №9-07, №10-07  в  соответствии с   пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ, в течение 3 дней со дня подписания данного протокола направить участнику конкурса ФГУП «Геолэкспертиза» данный протокол и проект государственных контрактов для их заключения в срок, предусмотренный конкурсной документацией, и по цене, предложенной в заявке данного участника конкурса;
V. Управлению делами  (Л.В. Желещикову):
- в течение 5 дней после дня подписания данного протокола разместить его на сайте www.bob.ru информационно-аналитического бюллетеня «Конкурсные торги»;
- в день подписания данного протокола разместить его на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
- в день подписания данного протокола разместить его на веб-сайте Федерального агентства по недропользованию - www.rosnedra.com.

Заместители Председателя конкурсной комиссии:                                   А.В. Барсуков

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

                                                                                                                          Е.И. Шатров

                                                                                                                        В.В. Казакова
                                                                                                                        Н.В. Ковалева

Секретарь конкурсной комиссии                                                           Л.В. Желещиков